
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 14 апреля 2022 года №27) следующие изменения: 

1) в  подразделе  2.1  раздела  2  приложения  1  после  целевой  статьи 

«36 1 01 00000 Проектирование и строительство газопроводов» дополнить це-

левой статьей следующего содержания: 

«36 1 02 00000 Эксплуатация газопроводов, находящихся в муниципаль-

ной собственности муниципального образования город-курорт Геленджик 

в том числе по следующему направлению расходов: 

10960 Реализация мероприятий муниципальной программы муниципаль-

ного образования город-курорт Геленджик «Газификация муниципального об-

разования город-курорт Геленджик» 

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюд-

жета на проведение ремонтных работ, эксплуатацию, техническое и аварийно-

диспетчерское обслуживание объектов муниципальной собственности (распре-

делительных газопроводов)»; 

 

 

2)в приложении к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик:  

после строки 

« 

36 1 01 00000 Проектирование и строительство газопроводов 

 

 »; 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 27.04.2022                                                                                                               № 32 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

дополнить строками следующего содержания: 

« 

36 1 02 00000 Эксплуатация газопроводов, находящихся в муниципальной 

собственности муниципального образования город-курорт Ге-

ленджик 

36 1 02 10960 Реализация мероприятий муниципальной программы муници-

пального образования город-курорт Геленджик «Газификация 

муниципального образования город-курорт Геленджик» 

 ». 

2.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 

Начальник управления                                                                        Е.К. Параскева 

 

 


